<fo?mwa

(bafada d#, Q7ãa ts cujÁ> - iyá^uAÍÍ

RESOLUÇÃO N° 550, de 19 de setembro de 2006

Acrescenta o art. 158 A, à Resolução n° 493, de OS
de agosto de 2002 - Regimento Interno da
Câmara.

PROCESSO N° 1388/2002 ,
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA:
Faço saber que aCâmara Municipal aprovou ceu promulgo aseguinte Resolução:

Art. 1° A Resolução n° 493, de 08 de agosto de 2002 - Regimento Interno da Câmara,
passa a vigorar acrescida do seguinte art. 158 A:

"Art. 158 A. As proposições tidas como rejeitadas pelo Plenário ou que deixarem de ser
recebidas pela Mesa Diretora, com fundamento no art. 153, não poderão ser objeto de publicação ou
divulgação, por parte da Câmara Municipal, nem tampouco poderá ser fornecida cópia reprográhca da
mesma, àexceção da cópia que éarquivada na Pasta de Trabalhos Parlamentares do Vereador."

Art. 2o Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaratinguctá, aos dezenove dias do Mês de setembi

Projeto de Resolução n° 16/2006,
de autoria do Vereador Antônio de Oliveira Neto

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

RMB/maas.

/ ^~'

Rfígériò Monteii
PRESIDENTE DM:ÂMARA

;/
/ r

JAlif Fernando fcrudente de Toledo
JÍIRETOR ADMINISTRATIVO